
 

 

UCHWAŁA NR 346/XXXVIII/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 27 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr 254/XXVII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Nowa Ruda na lata 2017-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2016 poz. 446 zm. Dz.U z 2016 poz. 1579, poz. 1948 z 2017 poz. 730, poz. 935) oraz art. 21 ust. 1 pkt.1  

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o  ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (tekst jednolity z 2016 r, poz. 1610 zm. Dz.U z 2017, poz. 1442 i poz. 1529) Rada Miejska 

w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 254/XXVII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem  Gminy Miejskiej Nowa Ruda na lata 2017-

2021, w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) stawka czynszu za najem pomieszczeń tymczasowych jest taka sama jak stawka czynszu za najem 

lokali socjalnych.”; 

2) w § 12 ust 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zajmują lokale socjalne lub pomieszczenia tymczasowe.”; 

3) w wykazie budynków stanowiących stały zasób mieszkaniowy Gminy Miejskiej Nowa Ruda, o którym 

mowa w § 4 ust. 3, pozycja nr 20 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Adres Ilość lokali w szt. Powierzchnia użytkowa w m kw 

mieszkalne użytkowe ogółem mieszkalne użytkowe ogółem 

20 Obozowa nr 4c 7 - 7 402,49 - 402,49 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 4017


		2017-10-03T12:35:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




